
TURİZM REHBERLİĞİ BÖLÜMÜ DERS PLANI 

 

KODU DERSİN ADI 

Y
A

R
IY

IL
 

S
T

A
T

Ü
 

T U 

A
K

T
S

 

I. YARIYIL 

ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 1 Z 2 0 2 

TRK101 Türk Dili I 1 Z 2 0 2 

ENF101 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 1 Z 2 0 2 

REH101 İngilizce I 1 Z 6 0 8 

REH103 İşletme Yönetimi 1 Z 3 0 4 

REH105 Sanat Tarihi I 1 Z 3 0 5 

REH107 Genel Mitolojiye Giriş 1 Z 2 0 3 

REH109 Genel Turizm 1 Z 3 0 4 

 Toplam  23 0 30 

TOS190 Akademik Türkçe 1 S 2 0 3 

 

II. YARIYIL 

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 Z 2 0 2 

TRK102 Türk Dili II 2 Z 2 0 2 

REH102 İngilizce II 2 Z 6 0 8 

REH104 Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü 2 Z 3 0 5 

REH106 Sanat Tarihi II 2 Z 3 0 5 

REH108 Turist Rehberliğine Giriş ve Meslek Etiği 2 Z 3 0 5 

REH110 İkonografi 2 Z 2 0 3 

Toplam 21 0 30 

TOS190 Akademik Türkçe  S 2 0 3 

 

III. YARIYIL 

REH201 İngilizce III 3 Z 8 0    10 

REH203 Turizm Hukuku ve Turist Hakları 3 Z 2 0 2 

REH205 Anadolu’nun Tarihi Coğrafyası I 3 Z 3 0 3 

REH207 Arkeoloji 3 Z 3 0 3 

REH209 Türkiye Turizm Coğrafyası, Flora ve Faunası 3 Z 3 0 3 

Toplam 19 0 21 

 

 Mesleki Seçmeli Ders I (3 AKTS) 3 S 2 0 3 

REH221 Konaklama İşletmeciliği 3 S 2 0 3 

REH223 Turizm ve Çevre 3 S 2 0 3 

REH225 Hizmet Pazarlaması  3 S 2 0 3 

REH227 Özel İlgi Turizmi 3 S 2 0 3 



REH229 Anadolu Uygarlıkları I 3 S 2 0 3 

REH220 Turizm Pazarlaması 3 S 2 0 3 

REH222 Turist Rehberliğinde Drama 3 S 2 0 3 

REH224 Anadolu Uygarlıkları II 3 S 2 0 3 

REH226 Davranış Bilimleri 3 S 2 0 3 

REH228 Çağdaş Türk Sanatı 3 S 2 0 3 

REH230 Dünya Seyahat ve Turizm Coğrafyası 3 S 2 0 3 

 

Seçmeli I  (6 AKTS) 3 S 6 0 6 

REH241 II. Yabancı Dil I (Arapça I) 3 S 6 0 6 

REH243 II. Yabancı Dil I (Almanca I) 3 S 6 0 6 

Toplam 27 0 30 

 

IV. YARIYIL 

REH202 İngilizce IV 4 Z 8 0 10 

REH204 Anadolu’nun Tarihi Coğrafyası II 4 Z 2 0 2 

REH206 Türk Halk Bilimi ve Geleneksel El Sanatları 4 Z 2 0 2 

REH208 Genel Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım 4 Z 2 0 2 

REH210 Genel Türk Tarihi ve Kültürü 4 Z 2 0 3 

REH212 Zorunlu Staj I 4 Z 0 2 2 

Toplam  16 2 21 

 

  Mesleki Seçmeli Ders II (3 AKTS) 4 S 2 0 3 

REH221 Konaklama İşletmeciliği 4 S 2 0 3 

REH223 Turizm ve Çevre 4 S 2 0 3 

REH225 Hizmet Pazarlaması  4 S 2 0 3 

REH227 Özel İlgi Turizmi 4 S 2 0 3 

REH229 Anadolu Uygarlıkları I 4 S 2 0 3 

REH220 Turizm Pazarlaması 4 S 2 0 3 

REH222 Turist Rehberliğinde Drama 4 S 2 0 3 

REH224 Anadolu Uygarlıkları II 4 S 2 0 3 

REH226 Davranış Bilimleri 4 S 2 0 3 

REH228 Çağdaş Türk Sanatı 4 S 2 0 3 

REH230 Dünya Seyahat ve Turizm Coğrafyası 4 S 2 0 3 

 

Seçmeli II. (6 AKTS)  4 S 6 0 6 

REH242 II. Yabancı Dil II (Arapça II) 4 S 6 0 6 

REH244 II. Yabancı Dil II (Almanca II) 4 S 6 0 6 

Toplam  24 2 30 

 

V. YARIYIL 

REH301 İngilizce V 5 Z 8 0 10 

REH303 Etkinlik Yönetimi 5 Z 3 0 3 



REH305 Tur Planlaması ve Yönetimi 5 Z 3 0 3 

REH307 Turizm Sosyolojisi 5 Z 3 0 2 

REH309 Yunan ve Roma Mitolojisi 5 Z 3 0 3 

Toplam  20 0 21 

 

Mesleki Seçmeli Ders III (3 AKTS) 5 S 2 0 3 

REH321 Destinasyon Yönetimi  5 S 2 0 3 

REH323 Şikâyet Yönetimi 5 S 2 0 3 

REH325 Bizans Tarihi ve Sanatı  5 S 2 0 3 

REH327 Roma Tarihi ve Sanatı 5 S 2 0 3 

REH329 Beslenme ve Hijyen 5 S 2 0 3 

REH331 Macera Rekreasyonu 5 S 2 0 3 

REH320 Anadolu ve Türk Mitolojisi 5 S 2 0 3 

REH322 Kültürlerarası İletişim 5 S 2 0 3 

REH324 Batı Sanatı 5 S 2 0 3 

REH326 Topluma Hizmet Uygulamaları 5 S 2 0 3 

REH328 Türk ve Dünya Mutfak Kültürü 5 S 2 0 3 

 

Seçmeli III (6 AKTS)  5 S 6 0 6 

REH341 II. Yabancı Dil III (Arapça III) 5 S 6 0 6 

REH343 II. Yabancı Dil III (Almanca III) 5 S 6 0 6 

Toplam  28 0 30 

 

VI. YARIYIL 

REH302 İngilizce VI 6 Z 8 0 10 

REH304 İletişim Bilgisi ve Becerileri  6 Z 2 0 2 

REH306 Dinler Tarihi 6 Z 2 0 2 

REH308 Türkiye Müzeleri ve Antik Kentler 6 Z 2 0 2 

REH310 Rehberlik Uygulamaları  6 Z 2 0 2 

Toplam  16 0 18 

 

 Mesleki Seçmeli Ders IV (6AKTS) 6 S 4 0 6 

REH321 Destinasyon Yönetimi  6 S 2 0 3 

REH323 Şikâyet Yönetimi 6 S 2 0 3 

REH325 Bizans Tarihi ve Sanatı  6 S 2 0 3 

REH327 Roma Tarihi ve Sanatı 6 S 2 0 3 

REH329 Beslenme ve Hijyen 6 S 2 0 3 

REH331 Macera Rekreasyonu 6 S 2 0 3 

REH320 Anadolu ve Türk Mitolojisi 6 S 2 0 3 

REH322 Kültürlerarası İletişim 6 S 2 0 3 

REH324 Batı Sanatı 6 S 2 0 3 

REH326 Topluma Hizmet Uygulamaları 6 S 2 0 3 

REH328 Türk ve Dünya Mutfak Kültürü 6 S 2 0 3 



 

 Seçmeli IV (6 AKTS)  6 S 6 0 6 

REH342 II. Yabancı Dil IV (Arapça IV) 6 S 6 0 6 

REH344 II. Yabancı Dil IV (Almanca IV) 6 S 6 0 6 

Toplam  26 0 30 

 

VII. YARIYIL 

REH401 İngilizce VII 7 Z 8 0 10 

REH403 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 7 Z 2 1 4 

REH405 Turist Rehberliğinde Uzmanlaşma I 7 Z 3 0 2 

REH407 Zorunlu Staj II 7 Z 0 2 2 

Toplam  13 3 18 

 

 Mesleki Seçmeli Ders V (6 AKTS) 7 S 4 0 6 

REH411 Seyahat Acentacılığı Otomasyon Sistemleri 7 S 2 0 3 

REH413 Selçuklu ve Osmanlı Tarihi ve Sanatı  7 S 2 0 3 

REH415 Rekreasyon Yönetimi ve Animasyon 7 S 2 0 3 

REH417 Sosyal Davranış ve Protokol Kuralları 7 S 2 0 3 

REH419 Yabancı Dil Sınavlarına Hazırlık 7 S 6 0 6 

REH421 Turizmde Güncel Sorunlar 7 S 2 0 3 

 

Seçmeli V (6AKTS)  7 S 6 0 6 

REH431 II. Yabancı Dil V (Arapça V) 7 S 6 0 6 

REH433 II. Yabancı Dil V (Almanca V) 7 S 6 0 6 

Toplam 23 3 30 

 

VIII. YARIYIL 

REH402 İngilizce VIII 8 Z 8 0 10 

REH404 Bitirme Projesi 8 Z 2 2 6 

REH406 Turist Rehberliğinde Uzmanlaşma II 8 Z 3 0 2 

Toplam  13 2 18 

 

Mesleki Seçmeli Ders VI (6 AKTS) 8 S 4 0 6 

REH412 Dünya Miras Alanları  8 S 2 0 3 

REH414 Turizmde Tanıtma ve Satış Geliştirme 8 S 2 0 3 

REH416 Konuşma Eğitimi 8 S 2 0 3 

REH418 Gastronomi Rehberliği 8 S 2 0 3 

REH420 Yabancı Dil Sınavlarına Hazırlık 8 S 6 0 6 

REH422 KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 8 S 6 0 6 

 

Seçmeli VI (6 AKTS)  8 S 6 0 6 

REH432 II. Yabancı Dil VI (Arapça VI) 8 S 6 0 6 

REH434 II. Yabancı Dil VI (Almanca VI) 8 S 6 0 6 

Toplam  23 2 30 



 

      

T: Teori U: Uygulama  Z: Zorunlu Ders    S: Seçmeli Ders  AKTS: Avrupa 

Kredi Transfer Sistemi 

 

 

 

 

 
 


